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31 de diciembre del 2021Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MEMBRILLAL

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

60,841.26 59,435.915 741.76 741.76EGRESOS CORRIENTES 67,969.51 -6,386.49 61,583.02 60,841.26

53,572.71 52,558.4651 623.83 623.83EGRESOS EN PERSONAL 54,099.63 96.91 54,196.54 53,572.71

39,873.00 39,491.375101 381.63 381.63Remuneraciones Básicas 39,996.00 258.63 40,254.63 39,873.00

39,873.00 39,491.375101050 381.63 381.63Remuneraciones Unificadas 39,996.00 258.63 40,254.63 39,873.00

5,733.00 5,733.005102 0.00 0.00Remuneraciones Complementarias 5,733.00 0.00 5,733.00 5,733.00

3,333.00 3,333.005102030 0.00 0.00Decimo Tercer Sueldo 3,333.00 0.00 3,333.00 3,333.00

2,400.00 2,400.005102040 0.00 0.00Decimo Cuarto Sueldo 2,400.00 0.00 2,400.00 2,400.00

7,966.71 7,334.095106 242.20 242.20Aportes Patronales a la Seguridad Social 8,370.63 -161.72 8,208.91 7,966.71

4,645.27 4,256.975106010 0.00 0.00Aporte Patronal 5,038.96 -393.69 4,645.27 4,645.27

3,321.44 3,077.125106020 242.20 242.20Fondo de Reserva 3,331.67 231.97 3,563.64 3,321.44

999.78 999.3153 19.50 19.50BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 2,654.00 -1,634.72 1,019.28 999.78

495.78 495.315301 19.50 19.50Servicios Básicos 1,000.00 -484.72 515.28 495.78

249.35 249.355301040 19.50 19.50Energía Eléctrica 600.00 -331.15 268.85 249.35

246.43 245.965301050 0.00 0.00Telecomunicaciones 400.00 -153.57 246.43 246.43

0.00 0.005302 0.00 0.00Servicios Generales 350.00 -350.00 0.00 0.00

0.00 0.005302010 0.00 0.00Transporte de Personal 200.00 -200.00 0.00 0.00

0.00 0.005302040 0.00 0.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enm150.00 -150.00 0.00 0.00

0.00 0.005303 0.00 0.00Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias 100.00 -100.00 0.00 0.00

0.00 0.005303030 0.00 0.00Viáticos y Subsistencias en el Interior 100.00 -100.00 0.00 0.00

504.00 504.005307 0.00 0.00Egresos en Informática 1,004.00 -500.00 504.00 504.00
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504.00 504.005307020 0.00 0.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 504.00 0.00 504.00 504.00

0.00 0.005307040 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos500.00 -500.00 0.00 0.00

0.00 0.005308 0.00 0.00Bienes de Uso y Consumo Corriente 200.00 -200.00 0.00 0.00

0.00 0.005308040 0.00 0.00Materiales de Oficina 100.00 -100.00 0.00 0.00

0.00 0.005308050 0.00 0.00Materiales de Aseo 100.00 -100.00 0.00 0.00

690.46 690.4656 0.00 0.00GASTOS FINANCIEROS 1,865.88 -1,175.42 690.46 690.46

690.46 690.465602 0.00 0.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna 1,865.88 -1,175.42 690.46 690.46

690.46 690.465602010 0.00 0.00Sector Público Financiero 1,865.88 -1,175.42 690.46 690.46

231.06 230.8557 0.00 0.00OTROS EGRESOS CORRIENTES 350.00 -118.94 231.06 231.06

231.06 230.855702 0.00 0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos 350.00 -118.94 231.06 231.06

122.36 122.155702010 0.00 0.00Seguros 200.00 -77.64 122.36 122.36

108.70 108.705702030 0.00 0.00Comisiones Bancarias 150.00 -41.30 108.70 108.70

5,347.25 4,956.8358 98.43 98.43TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 9,000.00 -3,554.32 5,445.68 5,347.25

5,347.25 4,956.835801 98.43 98.43Transferencias Corrientes al Sector Público 9,000.00 -3,554.32 5,445.68 5,347.25

689.01 689.015801010 98.43 98.43A Entidades del Presupuesto General del Estado 4,843.44 -4,056.00 787.44 689.01

4,658.24 4,267.825801040 0.00 0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados 4,156.56 501.68 4,658.24 4,658.24

95,766.79 79,093.737 78,275.85 78,275.85EGRESOS DE INVERSIÓN 151,279.52 22,763.12 174,042.64 95,766.79

6,000.00 5,736.0071 6,456.00 6,456.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN 9,200.00 3,256.00 12,456.00 6,000.00

6,000.00 5,736.007105 6,456.00 6,456.00Remuneraciones Temporales 9,200.00 3,256.00 12,456.00 6,000.00

6,000.00 5,736.007105100 6,456.00 6,456.00Servicios Personales por Contrato 9,200.00 3,256.00 12,456.00 6,000.00
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29,341.09 27,948.1473 0.00 0.00BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 19,084.00 10,257.09 29,341.09 29,341.09

0.00 0.007302 0.00 0.00Servicios Generales 5,000.00 -5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.007302050 0.00 0.00Espectáculos Culturales y Sociales 5,000.00 -5,000.00 0.00 0.00

10,505.04 9,491.047305 0.00 0.00Arrendamiento de Bienes 6,084.00 4,421.04 10,505.04 10,505.04

10,505.04 9,491.047305050 0.00 0.00Vehículos (Arrendamiento) 6,084.00 4,421.04 10,505.04 10,505.04

13,780.00 13,401.057306 0.00 0.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados.1,000.00 12,780.00 13,780.00 13,780.00

0.00 0.007306040 0.00 0.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas 1,000.00 -1,000.00 0.00 0.00

13,780.00 13,401.057306130 0.00 0.00Capacitación para la Ciudadanía en General 0.00 13,780.00 13,780.00 13,780.00

280.00 280.007307 0.00 0.00Gastos en Informática 0.00 280.00 280.00 280.00

280.00 280.007307020 0.00 0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 0.00 280.00 280.00 280.00

4,776.05 4,776.057308 0.00 0.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión 7,000.00 -2,223.95 4,776.05 4,776.05

4,776.05 4,776.057308110 0.00 0.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización 7,000.00 -2,223.95 4,776.05 4,776.05

59,965.10 44,948.9975 71,819.85 71,819.85OBRAS PUBLICAS 122,245.52 9,539.43 131,784.95 59,965.10

59,965.10 44,948.997501 71,819.85 71,819.85Obras de Infraestructura 111,038.00 20,746.95 131,784.95 59,965.10

0.00 0.007501010 0.00 0.00Agua Potable 5,000.00 -5,000.00 0.00 0.00

31,560.87 16,544.767501020 0.00 0.00Riego y Manejo de Aguas 0.00 31,560.87 31,560.87 31,560.87

0.00 0.007501040 44,900.00 44,900.00Urbanización y Embellecimiento 36,612.91 8,287.09 44,900.00 0.00

0.00 0.007501050 26,919.85 26,919.85Transporte y Vías 0.00 26,919.85 26,919.85 0.00

28,404.23 28,404.237501070 0.00 0.00Construcciones y Edificaciones 28,404.23 0.00 28,404.23 28,404.23

0.00 0.007501990 0.00 0.00Otras Obras de Infraestructura 41,020.86 -41,020.86 0.00 0.00
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0.00 0.007505 0.00 0.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura 11,207.52 -11,207.52 0.00 0.00

0.00 0.007505010 0.00 0.00Obras de Infraestructura 11,207.52 -11,207.52 0.00 0.00

460.60 460.6077 0.00 0.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN 750.00 -289.40 460.60 460.60

460.60 460.607702 0.00 0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos 750.00 -289.40 460.60 460.60

460.60 460.607702010 0.00 0.00Seguros 750.00 -289.40 460.60 460.60

1,500.00 1,500.008 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00

1,500.00 1,500.0084 0.00 0.00BIENES DE LARGA DURACION 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00

1,500.00 1,500.008401 0.00 0.00Bienes Muebles 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00

1,500.00 1,500.008401070 0.00 0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00

15,422.28 15,422.289 2,251.82 2,251.82APLICACION DEL FINANCIAMIENTO 16,498.74 1,175.36 17,674.10 15,422.28

11,201.00 11,201.0096 0.00 0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 10,025.64 1,175.36 11,201.00 11,201.00

11,201.00 11,201.009602 0.00 0.00Amortización Deuda Interna 10,025.64 1,175.36 11,201.00 11,201.00

11,201.00 11,201.009602010 0.00 0.00Al Sector Público Financiero 10,025.64 1,175.36 11,201.00 11,201.00

4,221.28 4,221.2897 2,251.82 2,251.82Pasivo Circulante 6,473.10 0.00 6,473.10 4,221.28

4,221.28 4,221.289701 2,251.82 2,251.82Deuda Flotante 6,473.10 0.00 6,473.10 4,221.28

4,221.28 4,221.289701010 2,251.82 2,251.82De Cuentas por Pagar 6,473.10 0.00 6,473.10 4,221.28

BAQUE REYES WELINTON MIRANDA SANTANA SIXTO

TOTALES: 237,247.77 17,551.99 254,799.76 173,530.33 81,269.43173,530.33 81,269.43155,451.92
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PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO
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